
                   

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
tra i Comuni di Velletri - Lariano  e la Velletri Servizi S.p.a –Volsca Ambiente e Servizi S.p.a

Sede Comune Capofila: Piazza Cesare Ottaviano Augusto n.1 00049 Velletri (Rm)
Tel 0696158244  E-mail  PEC ufficio.gare@pec.comune.velletri.rm.it

VERBALE  DI  PROCEDURA TELEMATICA: PROCEDURA APERTA AI  SENSI  DELL'ART.  60
D.LGS. 50/2016 E S.M.I PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE CENTRO DIURNO
PER DISABILI ADULTI  DEL COMUNE DI VELLETRI.  PERIODO   01/01/2022 – 31/12/2023.  CIG
8940881867 

VERBALE N. 1 DEL RUP – SEDUTA PUBBLICA  APERTURA BUSTE TELEMATICHE “A” e “B”

L’anno duemilaventuno,  il giorno 25 del mese di novembre 2021, alle ore 11,15 presso l’Ufficio Servizi alla
persona del Comune di Velletri, sito in Via della Neve 3, in seduta pubblica viene esperita la procedura
telematica  per  la  gara:  AFFIDAMENTO  DEL  SERVIZIO  DI GESTIONE  CENTRO  DIURNO  PER
DISABILI  ADULTI   DEL  COMUNE  DI  VELLETRI.  PERIODO    01/01/2022  –  31/12/2023.  CIG
8940881867.

Il RUP, dott.ssa Sabrina Comandini, dichiara che non sussistono cause di incompatibilità e di astensione di
cui all’art. 77, commi 4, 5 e 6 del Codice dei contratti pubblici (D.Lgs. n. 50/2016).

Assiste la Dott.ssa Michela Caracci Responsabile Ufficio Gare del Comune di Velletri e il Rag. Carlo Pucci,
Istruttore Amministrativo Ufficio Gare del Comune di Velletri.

Il RUP/C.U.C. fa presente che entro le ore 9,00 del giorno 25.11.2021, termine di scadenza fissato per la
presentazione delle offerte, sulla piattaforma web:  velletri.acquistitelematici.it  risulta pervenuto n. 1  plico
telematico inviato dal seguente operatore economico:  

1. CONSORZIO  INTESA  SOCIETA’  COOPERATIVA  SOCIALE  ONLUS  CONSORTILE  A  R.L.,
rappresentata da Silvio Reale, con sede legale in Via Lago di Garda 3 – 03100 Frosinone;

Il  RUP/C.U.C.,  procede  allo  sblocco  telematico  delle  offerte  pervenute  e  quindi  alla  visualizzazione
telematica  della  documentazione  amministrativa  inclusa  nella  busta  telematica  "A"  per  verificarne  la
completezza e la conformità a quanto previsto dal disciplinare di gara, del seguente operatore economico:
● CONSORZIO INTESA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS CONSORTILE A R.L.
Dalla verifica della documentazione amministrativa non vengono rilevate anomalie per cui la stessa risulta
completa rispetto a quanto richiesto nel disciplinare di gara.

Successivamente il RUP, procede  sulla piattaforma Web velletri.acquistitelematici.it alla visualizzazione e
conseguentemente alla ricognizione dell'offerta tecnica dei suddetti operatori economici.
Alle  ore  12,48  il  RUP constatata  la  regolare  presenza  dell'offerta  tecnica  dell'operatore  economico  su
indicato,  all'interno  della  relativa  busta  telematica,  chiude  la  seduta  pubblica  e  la  procedura  telematica
rimandando alla Commissione Giudicatrice la valutazione tecnica dei progetti presentati.

        IL RUP
Dott.ssa Sabrina Comandini

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate)




		2021-11-25T12:57:16+0000
	COMANDINI SABRINA




